PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PNOZ c1 24VDC 3n/o 1n/c 710001
. Dispositivo de seguridad PNOZcompact (standalone), entradas:
v | ol conexionado bicanal con deteccién de derivacion, rearme manual/
b ™ automatico, salidas: 3 NA, 1 NC, UB 24 V DC, ancho: 22,5 mm, bornes

Datos técnicos

Certificaciones:

Modos de funcionamiento:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tensién de alimentacion:

Tipo de terminal:

Tipo de terminal:

Contactos de seguridad inst.:
Contactos de seguridad con ret.:
Numero de contactos auxiliares:
Numero de salidas por semiconductor:
Categoria de parada:

Estandar de producto:

Corriente max.con DC13 | (6 ciclos/min.):

Dimension Ancho:
Dimensién de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

de resorte fijos en frontal del dispositivo, supervision de parada de
emergencia, puertasprotectoras.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC

Rearme automatico;bicanal;Rearme manual;Deteccion de
derivacion

24,0

DC

fijo

Borne de resorte

3

0

EN 60947-5-1
5.0A
22.5mm
105.0 mm
100.0 mm
170 g

160 g

-10-55°C
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