

## PNOZ c1 24VDC 3n/o 1n/c

710001



Dispositivo de seguridad PNOZcompact (standalone), entradas: conexionado bicanal con detección de derivación, rearme manual/ automático, salidas: 3 NA, 1 NC, UB 24 V DC, ancho: 22,5 mm, bornes de resorte fijos en frontal del dispositivo, supervisión de parada de emergencia, puertasprotectoras.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TÜV;CCC
Modos de funcionamiento:	Rearme automático;bicanal;Rearme manual;Detección de derivación
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Tipo de terminal:	fijo
Tipo de terminal:	Borne de resorte
Contactos de seguridad inst.:	3
Contactos de seguridad con ret.:	0
Número de contactos auxiliares:	1
Número de salidas por semiconductor:	0
Categoría de parada:	0
Estándar de producto:	EN 60947-5-1
Corriente máx.con DC13 I (6 ciclos/min.):	5.0 A
Dimensión Ancho:	22.5 mm
Dimensión de altura:	105.0 mm
Dimensión Profundidad:	100.0 mm
Peso bruto:	170 g
Peso neto:	160 g
Temperatura ambiente:	-10 - 55 °C